a De eodem in C  b segue espunto eidem c omnibus rebus in C’ 
d castrum per scriptam donationem in C .

85^

1145, Genova

I  consoli del Comune dichiarano che il terreno sul quale è stato 
edificato il castello di Sestri Levante, donato dal monastero di San Frut
tuoso di Capodìmonte, appartiene al comune di Genova, tenuto ad offri
re ogni anno una libbra dì incenso, e fissano agli abitanti il pagamento 
dì un canone annuo al monastero stesso.

C o p i a  semplice [C ], Vetustior, c. 16 v., dal registro del XII secolo; c o p i a  
autentica [C’], Duplicatum, c. 44 r., dalla stessa fonte; c o p i a  semplice [D ], Set
timo, c. 16 t>., da C; c o p i a  semplice [E ], Liber A, c. 16 v., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: «Supra 
in xa, infra in xvma ».

Per l’autentica di C’ v. n. 54.
E d i z i o n e :  C a f f a r o  (1828), p. 86; Liber iurium, I, n. 115; Codice diplo

matico, I, n. 151.

Lausa de insula Segestri.

In capitulo Sancti Laurentii, consules Ido Gontardus, Ogerius Gui-
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donis, Willelmus Lusius, Guiscardus laudaverunt [quod] comune Ia
nue deinceps a presenti die habeat et [quiete] possideat, sine contradictio
ne Bonevite, abbatis Sancti Fructuosi, et eius suc[cessorum] et monacho
rum eiusdem cenobii, terram illam in qua castrum insule Segestri edifi- 
catum est [et similiter habeat ab terragiis qui sunt] extra murum siccum 
[in sursum] versum castrum, ab illis videlicet terragiis qui sunt propin
quiores muro [antiquo et sicco, sicut prefatum castrum ab illis terragiis 
circundatur b] usque ad collem qui est versus lanuam. [Hoc] ideo [pre- 
fati consules] laudaverunt [quia prescriptus abbas, fratrum consilio et 
consensu] quorumdam vassallorum [suorum], prout supra determina
tum est, comuni Ianue [dedit ita tamen quod singulis annis comune 
Ianue] debet sibi dare nomine pen[sionis libram unam incensi. Item 
laudaverunt quod habitatores qui venerunt0 ad habi]tandam insulam in 
ordinatione consulum [comunis Ianue ab] illis [terragiis in iussum do
nent ecclesie Sancti Fructuosi, nomine pen]sionis, per singulum annum 
de unaquaque tabula domus denarios [duos et non ultra, de tabula vinea
rum aut cuiuslibet laboris quem i]n  insulam4 facere voluerint tantum 
[denarium u]num [per tabulam do]nent ita [videlicet quod nemo illo
rum neque do]mum n ec6 aliquem lab[orem in] terram illam [quam 
prescripti consules eidem abbati pro] facien[da ecclesia et domibus* cir
ca videlicet t]abulas triginta possit habere nec de[tinere. Millesimo cen- 
tessimo xlv *].